Vu la délibération du [date] autorisant l’engagement de la commune dans le dispositif « Villages d’Avenir », 

Considérant que le projet « Villages d’Avenir » vise à préserver l’attractivité de notre territoire, 
Considérant que la participation financière de la commune, calculée en fonction de son nombre d’habitants, 
s’élèvera à environ 8 200.00 € (huit mille deux cents euros), 
Considérant que cette participation fera l’objet d’une avance remboursable selon les modalités prévues par 
convention, signée avec la commune de Brouvelieures et élaborée en lien avec la DDFiP des Vosges, 
Délibère : 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité, 

AUTORISE Monsieur le Maire à signer la convention de participation financière au projet « Villages d’Avenir » 
avec la commune de Brouvelieures,  
DIT que le montant de la participation financière de la commune est fixé à environ à environ 8 200.00 € (huit 
mille deux cents euros), 
PRECISE que le remboursement de cette participation interviendra selon les modalités et échéances prévues 
par la convention, 
AUTORISE Monsieur le Maire à engager les dépenses correspondantes au budget communal 2025 et suivant. 

Fait et délibéré les jour, mois et an susdits.